

**OGGETTO: RISPOSTA QUESITI 2\_ AVVISO PUBBLICO PER L’AFFIDAMENTO IN SUB-CONCESSIONE DI UN’AREA ALL’INTERNO DEL POLO IMPIANTISTICO DI SCAPIGLIATO AI FINI DELLA VALORIZZAZIONE DEL BIOGAS DA DISCARICA MEDIANTE REALIZZAZIONE DI UN IMPIANTO DI UPGRADING CON PRODUZIONE DI BIOMETANO**

Si comunica che sono stati ripubblicati gli allegati Disciplinare\_val.biogas rev.1, Allegato 3 requisiti speciali rev.1 e Allegato 5 offerta economica rev.1 per la presenza di taluni refusi non sostanziali.

Domanda 1:

E' possibile ipotizzare l'organizzazione di eventuale ulteriore sopralluogo oltre a quello obbligatorio?

Risposta 1:

Si ritiene un sopralluogo sufficiente per le finalità previste dall'avviso.

Domanda 2:

Nel documento "Prot-1\_Determina-n.-1DA-del-240702-bando-valorizzazione-biogas" e nel susseguente Disciplinare tecnico-amministrativo viene citato uno schema di contratto di sub-concessione il cui dettaglio non è presente tra i documenti pubblicati finora. E' possibile riceverne una copia?

Risposta 2:

Si provvede alla pubblicazione dell'allegato denominato Schema def.sub-concessione\_val.biogas.

**Il RUP**  
**Ing. Matteo Giovannetti**